

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ เชียงอนุรักษ์และเชิงวัฒนธรรม โดยการปรับปรุง
ห้องน้ำ บริเวณตลาดต้องชม หมู่ที่ ๑๓ บ้านสันลมจอย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๒๙๖,๐๐๐... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ เชียงอนุรักษ์และเชิงวัฒนธรรม โดยการ
ปรับปรุงห้องน้ำ บริเวณตลาดต้องชม ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๖.๖๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙.๗๐ ตาราง
เมตร บริเวณหมู่ที่ ๑๓ บ้านสันลมจอย ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จำนวน ๑ แห่ง ตามแบบแปลนของ
เทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่ ๕๘/๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๙ ตุลาคม ๒๕๖๐... เป็นเงิน... ๒๙๖,๖๐๐... บาท (สองแสนเก้าหมื่นหก
พันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...แบบ ปร.๔, ปร.๕...

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

- | | | |
|---------------------------------|---------|---------------------------|
| ๖.๑ นายอรรถพล วงศ์คม | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น |
| ๖.๒ นายรักเกียรติ ชมพูคำ | ตำแหน่ง | สถาปนิกชำนาญการ |
| ๖.๓ นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ |



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลสุเทพ
ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	โครงการก่อสร้างห้องน้ำ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.70 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสันลมจอย หมู่ที่ 13 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ
ตามแบบ	เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่.....46...../2560)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น เมื่อ 9 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	226,886.15	1.3074	296,630.95	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			296,630.95	
	รวมราคากลาง			296,600.00	
	งบประมาณที่ตั้งไว้			296,600.00	
ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายอรรถพล วงศ์คม)

(นักบริหารงานช่างระดับต้น)

กรรมการ.....

(นายรักเกียรติ ชมภูคำ)

(สถาปนิกชำนาญการ)

กรรมการ.....

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์)

(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง		โครงการก่อสร้างห้องน้ำ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.70 ตารางเมตร							
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านสันลมจอย หมู่ที่ 13 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่						แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2	
เจ้าของงาน		เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่.....46..../2560)							
ผู้ประมาณราคา		นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์		ตำแหน่ง		วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2560	
ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	คานเอ็นและเสาเอ็น	50.60	ม.	70.00	3,542.00	44.00	2,226.40	5,768.40	
	ผนังก่ออิฐ	85.50	ตร.ม.	310.00	26,505.00	89.00	7,609.50	34,114.50	
	ผนังขัดมัน เคลือบ A-100	115.00	ตร.ม.	100.00	11,500.00	127.00	14,605.00	26,105.00	
	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	100.00	ตร.ม.	250.00	25,000.00	166.00	16,600.00	41,600.00	
	ผนังระแนงไม้เทียม 1"x2" ดีเว้นร่อง 1"	14.00	ตร.ม.	120.00	1,680.00	112.00	1,568.00	3,248.00	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	21.75	ตร.ม.	350.00	7,612.50	153.00	3,327.75	10,940.25	
	พื้นขัดเรียบ	20.00	ตร.ม.	50.00	1,000.00	61.00	1,220.00	2,220.00	
	งานประตู D1	2.00	บาน	11,500.00	23,000.00	240.00	480.00	23,480.00	
	งานประตู D2	6.00	บาน	1,500.00	9,000.00	240.00	1,440.00	10,440.00	
	เคาเตอร์ห้องน้ำ	3.50	ม.	500.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	หินแกรนิตกรุเคาเตอร์	3.50	ตร.ม.	750.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
	งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล								
	ชักโครกพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	2,490.00	14,940.00	450.00	2,700.00	17,640.00	
	โถบัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,990.00	11,970.00	450.00	1,350.00	13,320.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	120.00	720.00	2,820.00	
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,940.00	7,760.00	450.00	1,800.00	9,560.00	
	สายชำระพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	120.00	720.00	2,460.00	
	ก๊อกล้างพื้น	2.00	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	

